Jarni beh v Pavove

Datum: 11.dubna 2025

Poradatel: B&Zec Vysociny z.s.

Reditel zavodu: Novak Bohumil

Vysledkova listina 50. roéniku

Vrchni rozhod¢i: Novakova Jana

Casoméfié: Novak Bohumil
Ostatni rozhod¢i: Jungwirth Jindfich, Kratochvil Petr

Rybovéa Alena, Roubal Vladimir, Jungvirtova

Vrchnik mladeze: Novak Bohumil
Vysledky: Novak Bohumil

Trat: Obratkova a obratkovym okruhem 8,8 km po polnich, lesnich cestach a 1,7 km silnice lll.tf. (asfalt
62%). Mladez obratkové po trase hlavniho zavodu. Dorost 4 km, mladez 10 - 15 let 1,5 km. NejmladSi
okruh 270 m v kempinku

Pocasi: oblacno, teplota 14° C.

Stav traté: sucha.
Pocet startujicich: 146 - muZi 66, Zeny 11, dorost 1, Zaci a Zakyné 68
1. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2025

Aktualizovano 12. 4. 2025
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Zavodnik

Dohnal Jakub

Fic Vojtéch
Dockal Daniel
RlzZa Tomas
BenesS Tomas
Cihal Marek

Tomasek Michal
RysSavy Zdenék
Vanék David
Bahounek Pavel
Taborsky David
Popik Roman
Klouda Tomas
Sorf Petr

Partl Ondiej
Molva Frantisek
Dzambik Pavel
Singr Martin

Exner Jakub
Nevoral Jifi
Kudrna David
Koukal Jan

Libansky Vratislav

Simek Pavel
Marek Milos
Jirki Roman
BroZ Michal
Marek Jaroslav
Bednaf Tomas
Voda Michal
Viasim Jifi

Nar.

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

2007

Castrov (PE) TJ

A20 - Muzi 20 - 29 let

2005
2005
2005
2005
2000

Brno Moravska Slavia AC
Brno Moravska Sldvia AC
Brno VSK Universita
Jihlava OK

Jihlava - Pavov

A30 - Muzi 30 - 39 let

1988
1991
1990
1986
1991
1986
1988
1994
1995
1994
1994
1987

Malec (HB)

OkfriSky Béhani

Jihlava Korela Sports team
Polna

Zeletava

Havlic¢k(v Brod

Jihlava

Havli¢kGv Brod T/ Jiskra
Brtnice - Panska Lhota
Jihlava SKI team Vysocina
Jihlava STG

Luka nad Jihl. Orel

B40 - MuzZi 40 - 49 let

1983
1983
1977
1979
1977
1978
1982
1983
1976
1979
1980
1984
1982

Jihlava Korela Sports team
N. V&elnice Zd4r. postrach
Céslav Elmtrade racing team
Pribyslavice SDH
Havlickdv Brod TJ Jiskra
Polna

Pelhfimov

Jihlava OK

Jihlava

Jihlava

Jihlava Tritraining.cz
Jihlava SKI team Vysocina
Zeletava

Vykon

34:48

30:02
30:12
30:43
43:16
48:20

32:28
33:48
34:26
34:38
35:05
35:51
35:54
35:58
37:07
37:46
41:20
41:26

30:53
33:04
34:41
35:11
35:13
36:27
37:23
37:57
38:22
38:45
39:27
39:31
42:11

Body

8,8 km
10,000

10,000
9,945
9,772
5,594
3,907

9,190
8,746
8,535
8,468
8,319
8,063
8,047
8,024
7,642
7,425
6,238
6,204

10,000
9,293
8,770
8,608
8,597
8,198
7,895
7,712
7,577
7,453
7,226
7,205
6,341
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32

16

10
18
11
19
52

24

72
20
41

78

12
15
86
61
31
57

Hejny Martin
Vopdlensky Michal
Radkovsky Karel
Sery Drahoslav
Budafr Rostislav
Benda Jifi

Brychta Radek
Novak Premysl

Vitek Jaroslav
Mika Petr
Cermak Bedfich
Jic¢insky Petr
Kos Martin
Valenta David
Stava Petr
Petrovsky Ondiej
Benes Martin
Simecéek Tomas
Vacek Milan

Berky Jiri

Zourek Pavel
Prochazka Zdenék
Prchal Pavel
Kugler lvan
Sevéik Ludék
Stoupenec Richard
Pilat Zdenék
Hadrava Karel
Pospichal Jaromir
Mejzlik Petr

Kores$ Arnost

Kurc Zdenék

Slama Jiri
Bumbalek Miroslav
Eibel Zdenék

Myskova Markéta

Melounova (sv.Kralova) Linda
Poskocilova Anika
Vondrakova Katefina

Sojkova Martina

Sochorova Véra
Klikova Zdenka
Tonarova Miroslava
Skrabankova Lada
Hubocka lva
Adamova Katefina

1978 Cechtice
1978 Hojkov
1979 Havlickav Brod TJ Jiskra
1978 Jamné (JI)
1985 Trest Rozbéhej
1977 Stoky OTB
1979 lJihlava STG
1979 lJihlava

B50 - Muzi 50 - 59 let
1972 lJihlava OK
1974 lJihlava
1974 Znojmo Turtles

1972 Moravské Budéjovice Orel

1972 Trest
1973 Pelhfimov
1967 lJihlava Tri Club
1975 lJihlava
1969 lJihlava OK
1966 Velka Losenice TJ
1969 lJihlava OK
B60 - Muzi 60 - 69 let
1962 Svétld nad Saz. AZ tym
1960 Frysava (ZR)
1956 lJihlava Stravovani Pecha
1959 Kolin GP
1963 lJihlava KMS
1959 Havlickav Brod TJ Jiskra
1962 Dacice TJ Centropen
1958 Ok¥isky Béhani
1956 lJihlava Atletika
1959 Nizkov (ZR) TJ Sokol
1959 Trebic TJ Spartak
B70 - Muzi nad 70 let
1950 Trebic Atletic
1952 lJihlava Bézec Vysociny
1953 lJihlava BézZec Vysociny
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
1951 Jihlava Nemocnice
C18 - Juniorky 18 - 19 let
2006 Kamenice u Jihlavy
C20 - Zeny 20 - 34 let
1993 Havlickiv Brod
1994 Havlickav Brod
2000 lihlava - Pavov
C35 - Zeny 35 - 44 let
1988 lihlava
C45 - Zeny nad 45 let
1978 Havli¢klv Brod TJ Jiskra
1978 lJihlava
1976 Bory (ZR)
1973 Humpolec
1971 lJihlava
1971 lJihlava

42:26
42:38
43:17
43:43
47:34
47:41
48:55
49:31

32:23
35:09
36:32
38:56
40:01
40:27
44:05
45:44
46:42
48:00
51:33

39:37
41:12
41:34
42:01
43:51
44:11
46:30
47:50
49:41
50:34
55:29

46:29
49:01
49:07
1:09:00
1:11:00

36:04

44:06
44:09
54:01

1:19:00

44:44
46:38
47:11
47:28
47:48
57:57

6,260
6,195
5,985
5,845
4,598
4,560
4,161
3,967

10,000
9,146
8,718
7,977
7,643
7,509
6,387
5,878
5,579
5,178
4,081

10,000
9,600
9,508
9,394
8,931
8,847
8,263
7,926
7,459
7,236
5,995

10,000
9,455
9,433
5,156
4,726

10,000

10,000
9,989
7,751

10,000

10,000
9,575
9,452
9,389
9,314
7,045
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87

121

101

113
109
106

163

114
119
125
112
120

118
122
124

123
103
111
115
104
117
105
110
116
107

201
224
217
214
216
215
213
212
220
210
203
207

204
211
219
205
202
218
208

Fisara Vojtéch
Stanék Daniel
Jandova Sarka

Pernicka Martin
Freudenreich Filip
Bednaf Tomas

Dana Daniel

Jelinek Michal
Burian Tomas
Krejci Jachym
Matl JiFi
Chlupacek Patrik

Bartova Tereza
Stankova Lucie
Hulvova Zuzana

Popikova Monika
Horova Natdlie
Machova Viktorie
Jirk( Tereza
Chalupova Veronika
Jirdkova Eliska
Hadravova Jana
Hanusova Lucie
Vadinska Veronika
Kloudova Leila

Reznicenko Maxim
Skareda Kristian
Moravec Adam
Kuchyna Samuel
Zaparka Vojtéch
Proks Matyas
Smejkal Stépan
Zaskoda Adam
Voda Filip
Novotny Zdenék
Klouda Richard
Panacek Jakub

Freudenreichova Eliska
Zaskodova Nela
Lorencova Markéta
Hanusova Nikol
Chalupova Kristyna
Jirdkova Barbora
Machova Rozdlie

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2008 Hfisice (CB)
Z1-Z4ci14-15 let
2010 Zdér n. Saz. SK Ante
22 - Zakyné 14 - 15 let

2011 H. Brod Sokol Atletika

Z31-Z4ci 12-13 let
2012 Zd4ar n. Saz. SK Ante

2013 H. Brod Sokol Atletika

2012 Jihlava

16:54

6:08

6:37

5:43

6:14
7:00

231 - Z4ci 12 - 13 let - mimo soutéz (270 m)

2013 lJihlava
Z32 - Z4ci 10 - 11 let
2014 Zd4ar n. Saz. SK Ante

2015 Jihlava Korela Sports team

2015 Stoky

2015 Jihlava Korela Sports team

2014 lJihlava
241 - Zakyné 12 - 13 let
2012 Véz (HB)
2012 Velky Beranov
2013 Uhofilka
242 - Zakyné 10 - 11 let
2015 Havli¢kav Brod
2015 Jihlava Atletika
2014 lJihlava Atletika

2015 lJihlava SKI team Vysocina

2014 Volevcice (JI)
2015 Priseka
2014 Résna

2014 H. Brod Sokol Atletika

2015 Svétla nad Saz.
2014 lJihlava
25-Z4ci7-9let

2016 H. Brod Sokol Atletika
2016 Jihlava Korela Sports team

2018 lJihlava

2018 Jihlava Konrad Tools Team

2018 Humpolec

2018 Rantifov u Jihlavy
2018 Zdirec (JI)

2018 Zdirec (JI)

2017 lJihlava

2017 lJihlava

2017 lJihlava

2017 lJihlava

26 - Zakyné 7 - 9 let

2016 H. Brod Sokol Atletika
2016 lJihlava Korela Sports team

2016 lJihlava

2016 H. Brod Sokol Atletika

2017 Volevcice (JI)
2017 Priseka
2016 Jihlava Atletika

1:32

6:50
6:58
7:02
7:21
9:19

6:31
6:59
8:05

6:11
6:54
7:04
7:08
7:22
7:48
8:04
8:12
8:16
8:41

1:59
2:03
2:18
2:19
2:21
2:22
2:26
2:36
2:44
2:46
2:53
3:06

2:02
2:08
2:14
2:16
2:27
2:31
2:33

4 km
10,000
1,5 km
10,000

10,000

10,000
9,096
7,755

10,000
9,805
9,707
9,244
6,366

10,000
9,284
7,596

10,000
8,841
8,571
8,464
8,086
7,385
6,954
6,739
6,631
5,957

540 m

10,000
9,664
8,403
8,319
8,151
8,067
7,731
6,891
6,218
6,050
5,462
4,370

10,000
9,508
9,016
8,852
7,951
7,623
7,459
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206
223
222
209
221

164
156
159
152
171
167
162
155
158
168
170
161

165
153
166
154
151
157
169
160

Kratochvilova Eva
Chlupackova Adéla
Chlupackova Anezka
Matlova Anna
Kratochvilova Anna

Jirdk Martin
Kysucan Adam
Zaparka Matéj
Bednai Marek
Skareda Maxmilian
Dana Jindfich
Pospichal Krystof
Panacek Vojtéch
Novotny Radim
Kratochvil Jan
Kuchyna Prokop
Pospichal Janek

Nesrovnalova Adéla
Molvova Anezka
Danova Natalie
Molvova Magdaléna
Stastna Viktorie
Havlikova Eliska
Kratochvilova Katefina
Engelova Sofie

2016
2017
2017
2018
2018

Kamenice u Jihlavy
Jihlava

Jihlava

Jihlava Korela Sports team
Jihlava SKI team Vysocina

27 - Chlapci 4 - 6 let

2019
2020
2021
2019
2020
2022
2020
2020
2021
2020
2022
2022

Priseka

Chotébor
Humpolec

Jihlava

Jihlava

Jihlava - Antonin(v ddl
Jihlava

Jihlava

Jihlava

Kamenice u Jihlavy
Brtnice

Jihlava - Pavov

Z8 - Divky 4 - 6 let

2019
2019
2019
2020
2021
2020
2020
2020

Havli¢kGv Brod T/ Jiskra
Jihlava SKI team Vysocina
Jihlava - Antonin(v ddl
Jihlava SKI team Vysocina
Jihlava

Jihlava Voklobaci

Jihlava SK

Jihlava

2:34
2:39
2:51
3:04

NF

1:15
1:20
1:21
1:22
1:30
1:32
1:33
1:39
1:43
1:45
1:55
1:56

1:17
1:21
1:37
1:41
1:42
1:43
1:49
1:54

7,377
6,967
5,984
4,918

270 m



